



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B544093

CUENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	10.09.2005	PAGINA	1
--------	------------------------------------	---------------	------------	--------	---

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O

PRODUCTO Vigas

ING. EDUARDO VILLANUEVA
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	COMPOSICION QUIMICA						
						SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB
256125	ASTM A-36/A-572-50	0.197	0.850	0.013	0.007	0.221	0.040	0.020	0.040	0.009	0.003	0.001
PRUEBAS AL PRODUCTO												
PRODUCTO EMBARCADO												
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (PIG.)	PATIN (PIG.)	LARGO (M)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA			
256125	260504096A	12	12	8.00	12.2	74.400	A-6	0000068123	000020			
256125	260504097A	12	12	8.00	12.2	74.400	A-6	0000068123	000020			
256125	260504098A	12	12	8.00	12.2	74.400	A-6	0000068123	000020			
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE									
256125	260504096A	1000705133	302									
256125	260504097A	1000705133	302									
256125	260504098A	1000705133	302									

FIN DE DATOS

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

*PROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIDO : S0557849A